



# **GMINA GAĆ**

*pow. przeworski*  
*woj. podkarpackie*

RGO.271.9.2023.JS

Gać, dnia 18.05.2023 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), pn.: „**Modernizacja placów zabaw polegająca na wymianie urządzeń na nowe w ramach poprawy bezpieczeństwa**”

Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RGO.271.9.2023.JS

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych: Ogłoszenie nr 2023/BZP 00214508 z dnia 2023-05-12

**Do zamieszczenia na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania**

### ***Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia***

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 18.05.2023 r.**

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o odpowiedź czy w miejscowości Gać należy wycenić: huśtawkę ważką metalową podwójną, huśtawkę wahadłową jajo dinozaura oraz sprężynowca motor?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w miejscowości Gać należy wycenić wskazane w treści pytania urządzenia.

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o odpowiedź czy nawierzchnia bezpieczna poliuretanowa w miejscowości Gać ma być wykonana pod nowoprojektowanymi urządzeniami tzn. pod huśtawką ważką podwójną, huśtawką wahadłową oraz sprężynowcem. Jeżeli nie to proszę podać pod jakimi urządzeniami ma być wykonana nawierzchnia bezpieczna oraz jaką wysokość swobodnego upadku (hic) posiadają urządzenia ponieważ jest to konieczne do sporządzenia wyceny nawierzchni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nawierzchnia bezpieczna poliuretanowa w miejscowości Gać ma być wykonana pod nowoprojektowanymi urządzeniami tj. pod huśtawką ważką metalową podwójną i huśtawką wahadłową.

**Pytanie nr 3:**

Przedstawiona w przedmiarze specyfikacja nawierzchni jest przeznaczona na nawierzchnię boisk sportowych. Proszę o odpowiedź czy wykonawca ma wycenić nawierzchnię przeznaczoną na place zabaw dostosowaną do wysokości swobodnego upadku urządzeń (hic)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykonawca ma wycenić nawierzchnię zgodnie z zawartym w dokumentach zamówienia przedmiarem robót.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o podanie informacji w jakim kolorze ma być nawierzchnia bezpieczna placu zabaw.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nawierzchnia bezpieczna placu zabaw ma być w kolorze czerwonym.